
Pos

1

2

3

4

5

6

Nr.

4

113

151

247

911

169

Namn

Erik Appelqvist

Markus Eriksson

Pontus Andersson

Nicke Ekström

Tim Svensson

Magnus Fällgren

Klass

85

85

85

85

85

85

Totala poäng

50

44

40

36

32

30

R1.

25

22

20

18

16

15

R2.

25

22

20

18

16

15

Skrivet: 2009-09-07 23:07:41

Tidtagningschef Alex Möller

Tävlingsledare: Sven-Göte Svensson

Domare: Martin Holm

Tävlingsssekr: Hans Eirefelt

Orbits

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensierad till: MB Racesupport AB

SuperMoto Falkenberg
Ungdom

Ungdom F1&2

Supermoto Falkenberg 1,183 Km


